

Q-1 (2022 – 23) Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the quarter ended June 30, 2022

Published in Trinity Mirror, dt. 07.08.2022 in page no.2



SAMBANDAM SPINNING MILLS LIMITED

Regd. Office : Mill Premises, Kamaraj Nagar Colony, Salem – 636 014

CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com

Phone 0427 2240790 website : www.sambandam .com

Extract of Unaudited (Standalone) Financial Results for the quarter ended June 30, 2022

(Rupees Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Un-Audited			Audited
1	Total income from Operations	8,221.06	9,683.64	6,205.12	35,493.93
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	231.78	(137.85)	727.31	2,149.09
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	231.78	(137.85)	727.31	2,149.09
4	Net Profit for the period after tax from Continuing Operations	130.29	(519.93)	613.41	1451.73
5	Net Profit for the period after tax from Discontinuing Operations	-	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	141.28	(355.36)	608.45	1592.04
7	Equity Share Capital	427.55	427.55	427.55	427.55
8	Networth as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	11,098.76
9	Earnings Per Share (for continuing operation and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):				
	(a) Basic	3.05	(12.19)	14.38	34.04
	(b) Diluted	3.05	(12.19)	14.38	34.04

Extract of Unaudited (Consolidated) Financial Results for the quarter ended June 30, 2022

(Rupees Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year Ended
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Un-Audited			Audited
1	Total income from Operations	8,221.06	9,683.64	6,205.12	35,493.93
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	232.98	(134.92)	774.47	2,212.13
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	232.98	(134.92)	774.47	2,212.13
4	Net Profit for the period after tax from Continuing Operations	131.49	(517.00)	660.57	1,514.77
5	Net Profit for the period after tax from Discontinuing Operations	-	-	-	-
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	142.48	(352.43)	655.61	1,655.08
7	Equity Share Capital	427.55	427.55	427.55	427.55
8	Networth as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	11,141.73
9	Earnings Per Share (for continuing operation and discontinuing operations) (of Rs.10/- each) (not annualised):				
	(a) Basic	3.08	(12.12)	15.49	35.52
	(b) Diluted	3.08	(12.12)	15.49	35.52


Note : The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Unaudited Limited Review Financial Results are available at the web site of the Company and Bombay Stock Exchange Limited at www.sambandam.com and www.bseindia.com respectively.

Place:Salem
Date :06.08.2022

For and on behalf of the Board
S. Devarajan
Chairman and Managing Director

Q-1 (2022 – 23) Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the quarter ended June 30, 2022

Published in Makkal Kural, dt. 07.08.2022 in page no.5

 சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம்: மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம் 636 014 CIN : L17111TZ1973PLC000675 email : corporate@sambandam.com Phone 0427 2240790 website : www.sambandam.com ஜூன் 30, 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத (தனியான) நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)					
வ. எண்	வீரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		தணிக்கையாதது			தணிக்கையாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,221.06	9,683.64	6,205.12	35,493.93
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	231.78	(137.85)	727.31	2,149.09
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	231.78	(137.85)	727.31	2,149.09
4.	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்	130.29	(519.93)	613.41	1451.73
5.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்	—	—	—	—
6.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	141.28	(355.36)	608.45	1592.04
7.	ஈக்விடி பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55
8.	கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளபடி இதர சமம்	—	—	—	11,098.76
9.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடாந்திரமல்ல)	3.05	(12.19)	14.38	34.04
	(ஏ) அடிப்படை	3.05	(12.19)	14.38	34.04
	(பி) டைலூட்டட்	—	—	—	—
ஜூன் 30, 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கையாகாத (ஒருங்கிணைந்த) நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)					
வ. எண்	வீரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		தணிக்கையாதது			தணிக்கையாதது
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,221.06	9,683.64	6,205.12	35,493.93
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் முன்)	232.98	(134.92)	774.47	2,212.13
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அமிட்டங்கள் பின்)	232.98	(134.92)	774.47	2,212.13
4.	தொடரும் செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்	131.49	(517.00)	860.57	1,514.77
5.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளிலிருந்து வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்	—	—	—	—
6.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	142.46	(352.43)	655.81	1,655.08
7.	ஈக்விடி பங்கு மூலதனம்	427.55	427.55	427.55	427.55
8.	இதர சமம்	—	—	—	11,141.73
9.	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளுக்காக) (ஒன்று ரூ.10-) (வருடாந்திரமல்ல)	3.08	(12.12)	15.49	35.52
	(ஏ) அடிப்படை	3.08	(12.12)	15.49	35.52
	(பி) டைலூட்டட்	—	—	—	—
குறிப்புகள்: 1. SEBI (பட்டியலிடதல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. ஒருங்கிணைந்த மற்றும் தனியான தணிக்கை செய்யப்படாத குறுகிய பரிசீலனை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனியின் இணையதளம் www.sambandam.com மற்றும் மும்பை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணையதளம் www.bseindia.com ல் உள்ளது.					
இடம்: சேலம் தேதி: 08.08.2022					
குழுவின் சார்பாக S. தேவராஜன் சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்					